
ZARZĄDZENIE NR 512/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 05 kwietnia 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2004.
(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 750, zwiększenia planu dochodów 
i wydatków w dziale 710, zmian w wydatkach w działach: 700, 750, 754, 851, 852 oraz 
zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXXVII/336/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2004 zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 50.377 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 50.377 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 50.377 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 50.377 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 wprowadza się zmiany na kwotę 

257.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
W uchwale Nr XXXVII/336/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2004 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr XLI/388/04 i Nr XLI/389/04 z dnia 17 marca 2004 r. oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 241/2004 z dnia 25 lutego 2004 r., Nr 291/2004, 
Nr 292/2004 i Nr 293/2004 z dnia 8 marca 2004 r., Nr 379/2004 z dnia 15 marca 2004 r., 
Nr 389/2004 i Nr 392/2004 z dnia 18 marca 2004 r., Nr 433/2004 z dnia 24 marca 2004 r., 
Nr 455/2004 i Nr 456/2004 z dnia 29 marca 2004 r., Nr 502/2004 i Nr 503/2004 z dnia 
31 marca 2004 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 4.

W zarządzeniu Nr 236/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lutego 2004 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2004, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 241/2004 z dnia 25 lutego 



2004 r., Nr 291/2004, Nr 292/2004 i Nr 293/2004 z dnia 8 marca 2004 r., Nr 379/2004 z dnia 
15 marca 2004 r., Nr 389/2004, Nr 390/2004, Nr 391/2004 i Nr 392/2004 z dnia 18 marca 
2004 r., Nr 433/2004 z dnia 24 marca 2004 r., Nr 455/2004 i Nr 456/2004 z dnia 29 marca 
2004 r., Nr 502/2004, Nr 503/2004 i Nr 504/2004 z dnia 31 marca 2004 r. wprowadza 
się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 9 do Nr 14 

do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 16 do Nr 19 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7, Nr 9 i Nr 10 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8, Nr 11 i Nr 14 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

         / - /



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 o kwotę 
50.377 zł. 

Zmiany wprowadza się na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 70/04 Wojewody Małopolskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej o kwotę 52.377 zł, z przeznaczeniem dla Państwowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego na realizację nowych zadań kontrolnych wynikających z ustawy o zmianie 
ustawy Prawo budowlane, w tym na sfinansowanie:

– skutków przechodzących z 2003 r. z tytułu zwiększenia zatrudnienia od dnia 
1 listopada 2003 r. o 1 osobę w grupie członków korpusu służby cywilnej - 40.144 zł, 
z tego: na wynagrodzenia wraz z pochodnymi - 29.322 zł (w tym wynagrodzenia -
24.727 zł), oraz pozostałe wydatki bieżące - 10.822 zł,

– wydatków związanych ze zwiększeniem zatrudnienia o 1/2 etatu w grupie członków 
korpusu służby cywilnej na obsługę finansowo - księgowo - kadrową od dnia 
1 kwietnia 2004 r. - 12.233 zł, z tego na wynagrodzenia wraz z pochodnymi - 11.089 zł 
(w tym wynagrodzenia - 9.267 zł) oraz pozostałe wydatki bieżące - 1.144 zł.

2. Uchwały Nr 16/2004 Powiatu Krakowskiego w sprawie zmniejszenia o kwotę 2.000 zł 
planu dotacji ustalonej na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego.

II. Zmiany wydatków

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 1.220 zł, z przeznaczeniem 
na opracowanie kosztorysu inwestorskiego dotyczącego wykonania rozbiórki budynków 
będących własnością Skarbu Państwa.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian planie wydatków w kwocie 5.000 zł między realizatorami zadań, 
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia "Trzy Żywioły Pascala" w ramach projektu 
Festiwal Podróżników.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 2.000 zł w ramach środków 
zaplanowanych na realizację zadań obrony cywilnej i powszechnej samoobrony, 
z przeznaczeniem na zakup materiałów sanitarnych niezbędnych do wyposażenia toreb 
sanitarnych.
Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków między realizatorami zadań w kwocie 
50.000 zł na realizację w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa "Bezpieczny Kraków" 
programu pomocy ofiarom przestępstw i patologii społecznych na terenie Krakowa.



W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 23.000 zł z przeznaczeniem 
na przygotowanie materiałów edukacyjnych niezbędnych do realizacji programu "Wczesnego 
rozpoznawania raka piersi" oraz na szkolenia personelu pielęgniarskiego zgodnie 
z założeniami programu "Prewencji miażdżycy, cukrzycy typu 2 i nadciśnienia".

W dziale 852 – Pomoc społeczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 200.000 zł, z przeznaczeniem na bieżące 
funkcjonowanie Pogotowia Opiekuńczego oraz na wydatki związane z awarią systemu 
grzewczego i kanalizacji. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
W ramach wydatków inwestycyjnych , z zadania pn. " Przebudowa systemu odprowadzenia 
wód opadowych w rejonie ul. Katowickiej - kolektor opadowy, I etap", w związku z niższym 
niż planowano kosztem prac, dokonuje się przeniesienia kwoty 50.000 zł na zadanie 
pn. "Odprowadzenie wód opadowych z rejonu ulic Łowińskiego - Blokowej", zgodnie 
z załącznikami Nr 15, Nr 16 i Nr 17 do niniejszego zarządzenia.

III. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych

Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych bez zmian kwot, zgodnie 
z załącznikami od Nr 18 do Nr 19 do niniejszego zarządzenia.


